
 

čtvrtek 1. května 2014 

EUTAX 1. B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A : SK Jičín B 

Zápas řídí Vladimír Špáta z Lužan 
AR1 Miroslav Hron z Hořic, AR2 Pavel Soukup z Vysokého Veselí 

hlavní pořadatel Petr Janda 

 ze stránek http://www.khfotbal.cz/ 
Opravná zkouška pro svěřence Romana Horny. Budeme zvědavi, 

zda se trenérovi podaří s týmem "zatřást".  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

Brožíček Martin, Brodský Petr - Komárek Láďa, Berounský 
Patrik, Kateřiňák Martin, Kotlář Vladimír, Komárek Petr, Klaban 
Tomáš, Dyčenko Vítek, Černovský Ondřej, Janáček Jaroslav, 
Geršl Jakub, Hnát Vladimír, Havelka Miloslav, Dřímal Tomáš, 

Poutník Michal, Machačný David 
 

Roman Horna: „Všichni hráči svoji účast potvrdili a já jen 
doufám, že je večerní čarodějnice nepřemůžou.“ 



Historie vzájemných utkání 
1.B třída sk.A 10/11 

12 Neděle, 24. Říjen 2010 15:30 Kopidlno - Jičín B 1 : 2 
 

25 Sobota, 11. Červen 2011 17:00 Jičín B - Kopidlno 2 : 4 
 

1.B třída sk.A 11/12 

7  Sobota, 24. Září 2011 14:00 Jičín B - Kopidlno 2 : 1 
 

20 Neděle, 06. Květen 2012 17:00 Kopidlno - Jičín B 2 : 3 
 

1.B třída sk.A 12/13 

7  Sobota, 22. Září 2012 16:30 Jičín B - Kopidlno 2 : 1 
 

20 Neděle, 05. Květen 2013 17:00 Kopidlno - Jičín B 2 : 1 
 

1. B třídy 

5  Neděle, 01. Září 2013 17:00 Kopidlno - Jičín B 3 : 3 
 

12 Sobota, 19. Říjen 2013 13:00 Jičín B - Kopidlno 0 : 2 
  

Celková vzájemná bilance Kopidlno : Jičín (8 zápasů): 3 - 1 - 4 skóre: 16:15 
(ø gólu/zápas: 3.88) 

 

1 TJ Rudník   5 3 1 1 15:12 13 
2 Tatran Hostinné 5 3 2 0 10:5  12 
3 MFK Trutnov  5 3 1 1 13:9  12 
4 SK Miletín  5 3 0 2 9:6    9 
5 FK Kopidlno A  5 2 0 3 10:11   7 
6 SK Jičín B   5 2 0 3 10:13   6 
7 SK Sobotka  5 1 0 4 8:13    6 
8 Sokol Libáň  5 1 0 4 4:10    5 

 
ostatní dnes hrané zápasy 1. B třídy 

Rudník : Trutnov, Sobotka : Libáň, Hostinné : Miletín 

dorostenci dnes od 13 hodin bojovali ve Stěžerech 
No, bojovali !!! Někteří možná sami se sebou. 

Stěžery : FK Kopidlno   4 : 1 (2:0) Branky: Filip Jantulík 
Kovář - Ulrych, Říha, Wajs, Strnad - Jantulík, Myška, Vycpálek, Kořínek - 
Kraus, Klaban, Valnoha 



S Milošem Roďanem telefonicky: „Dopadli jsme jako sedláci u 
Chlumce, klidně jsme jich mohli dostat deset. Soupeř byl herně 
lepší, rychlejší. Lehce procházel před naší bránu a střílel 
z vápna.  Jediné co se nám povedlo, byl parádní gól z 30 metrů 
do šibenice v podání Filipa Jantulíka. Jinak to byla 
počarodějnická katastrofa. Nejvíce zlomení jedinci se 
dobrovolně hlásili na střídačku.“ 

 

 
 

 
Žáci dnes dopoledne doma dvojzápas s Valdicemi 

Tomáš Borůvka, David Petr - Filip Kapal, Jan Sikel, Adam Nasikovský, Petr 
Schlesinger, Matěj Havránek, Jaroslav Rychtařík, Patrik Krejčík, Bohuslav 

Vobr, Jiří Gabriel, Tomáš Burda, Adam Honzík, Bohdan Kulhánek 

Kopidlno : Valdice 2 : 4 Branky: Schlesinger 2 

Kopidlno : Valdice 2 : 2  Branky: Nasikovský, Honzík 
v penaltovém rozstřelu úspěšnější - rozhodující proměnil David Petr 

Ondra Černovský: „Musím přiznat, že s Honzou Krausem jsme to čekali na 

jaře o něco lepší. V týdnu o tréninku se kluci snaží, je to dobrý, ale do zápasu 



to nepřenesou, jakoby na ně padla deka. Neudržíme nastavené tempo po celý 

zápas, klukům chybí to zapálení pro fotbal. Sami kluci uznávají, že jsou před 

zápasem nervózní, nesví, zejména před tím prvním z dvojzápasů jakoby 

ospalí.“ 

 

 
 
 

Další program FK Kopidlno 
so     3.5. 09.00  FK Kopidlno : Železnice A + B (přípravka) 

17.00    Chomutice : FK Kopidlno B (BUS 15.30) 

ne     4.5. 10.00  Kopidlno : Chomutice (žáci) 

  14.45  FK Kopidlno : Skřivany (dorost) 

  17.00  FK Kopidlno A : Hostinné 

po     5.5. 17.30  nereliga Šenkýři : Kopidlno 
 

                                                                                                                                                                             -mh-            


